[image: image2.png]

     АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕТЛОГОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

    ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
     п. Светлогорск
11.05.2017                                                                                                                                           № 53-П
	О признании утратившим силу постановления администрации Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края от 13.01.2017 №09-П

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ "О муниципальной службе  в Российской Федерации", Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ "О противодействии коррупции", руководствуясь Законом Красноярского края от 07.07.2009 №8-3542                                     "О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы, а также замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера", Законом Красноярского края от 24 апреля 2008 г. №5-1565 "Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае", руководствуясь статьей 19, 22 Устава Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края от 13.01.2017 №09-П «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению».
2. Опубликовать постановление в газете «Светлогорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Светлогорского сельсовета.

3.   Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава Светлогорского сельсовета

                       А.К. Кришталюк

[image: image1]